様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

糸満市長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付申請書

　令和　年度において、下記の通り事業を実施したいので、糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、糸満市新規作物導入等支援事業補助金　　　　　円の交付を申請します。

記

添付書類
　(1) 別紙１「交付申請内訳書」
　(2) その他

別紙１

交付申請内訳書

	①項目
	②単価
	③補助率
	④補助単価
（②×③）
	⑤数量
	⑥補助額
（④×⑤）

	合　　　　　計

様式第２号（第５条関係）
糸満市指令　第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

糸満市長　　　　　　　　　印

糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付け申請のあった糸満市新規作物導入等支援事業補助金については、糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり決定したので通知します。

記

補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

様式第３号（第５条関係）
糸満市指令　第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

糸満市長　　　　　　　　　印

糸満市新規作物導入等支援事業補助金不交付決定通知書

[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]令和　　年　　月　　日付け申請のあった糸満市新規作物導入等支援事業補助金については、下記の理由により不交付とすることを決定したので通知します。

記

不交付理由

様式第４号（第６条関係）
　　年　　月　　日

糸満市長　殿

住　　所
氏　　名
[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]電話番号

糸満市新規作物導入等支援事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け糸満市指令　第　　号で補助金交付決定のあった事業について、糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付金要綱第６条の規定により、下記のとおり事業内容を変更したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	変更前
	変更後

	変更理由

様式第５号（第６条関係）
　　年　　月　　日

糸満市長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

糸満市新規作物導入等支援事業補助金辞退届

　令和　　年　　月　　日付け糸満市指令　第　　号で補助金交付決定のあった事業について、補助交付を辞退したいので、糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

　１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

２　辞退の理由

様式第６号（第７条関係）
　　年　　月　　日

糸満市長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

糸満市新規作物導入等支援事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け糸満市指令　第　　号で補助金交付決定のあった事業について、完了したので糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

添付書類
　(1) 別紙１「実績報告内訳書」
　(2) その他

別紙１

実績報告内訳書

	①項目
	②単価
	③補助率
	④補助単価
（②×③）
	⑤数量
	⑥補助額
（④×⑤）

	合　　　　　計

様式第７号（第８条関係）
糸満市指令　第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

糸満市長　　　　　　　　　印

糸満市新規作物導入等支援事業補助金額確定通知書

　　　年　　月　　日付け報告のあった糸満市新規作物導入等支援事業補助金については下記のとおり補助金の額を確定しましたので、糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

補助金確定額　　　金　　　　　　　　　　円

様式第８号（第９条関係）
　　年　　月　　日

糸満市長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

糸満市新規作物導入等支援事業補助金請求書

　　　年　　月　　日付け糸満市指令　第　　号で交付確定を受けた糸満市新規作物導入等支援事業補助金について、糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通　　　　・　　　　当座

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

様式第９号（第１０条関係）
糸満市指令　第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

糸満市長　　　　　　　　　印

糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付決定取消通知書

　　年　　月　　日付け糸満指令　第　　号により交付決定通知をした事業について、糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり決定を取り消しますので通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　取消額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　取消後の補助金額　　　　金　　　　　　　　　　円
４　取消理由

様式第１０号（第１１条関係）
糸満市指令　第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

糸満市長　　　　　　　　　印

糸満市新規作物導入等支援事業補助金返還命令書

　　年　　月　　日付け糸満指令　第　　号により交付決定の取消しを通知した事業について、糸満市新規作物導入等支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により返還を命ずる。

記

１　返還金額　　　　金　　　　　　　　　円
２　返還期限　　　　　　年　　　月　　　日
３　返還理由

[bookmark: last]様式第１１号（第１２条関係）

取得財産等管理台帳
（　　　　　年度）
	財産名
	規格
	数量
	単価
（円）
	金額
（円）
	取得
年月日
	耐用
年数
	保管
場所
	交付率
	備考

計

（注）　１　数量は、同一規格等であれば一括して記載して差し支えない。なお、単価が異なる場合は、分割して記載すること。
　　　　２　取得年月日は、検収年月日を記載すること。

様式第１２号（第１４条関係）
　　年　　月　　日

  糸満市長　　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

糸満市新規作物導入等支援事業補助金財産処分承認申請書

　　　年　　月　　日付け糸満市指令　第　　号で補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり財産を処分したいので、承認願います。

記

１　処分しようとする財産及び処分の理由
（１）財産の名称
（２）処分の方法（使用、譲渡、交換、貸し付け又は担保の提供の別を記載すること）
（３）金額
（４）取得年月日
（５）処分年月日
（６）処分の理由

２　相手方（住所、氏名、使用の目的及び条件）
[bookmark: _GoBack]